Томская область
Верхнекетский район
Совет Орловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

    30.03.2015года

                                                     №06

Об утверждении перечня муниципальных должностей,
должностей муниципальной службы, указанных в части
4  статьи 14, частях 1, 6, 7 статьи 15 Федерального закона
от 2 марта 2007 года N25-ФЗ «О муниципальной службе
в Российской Федерации», в пункте 4 статьи 6, пункте 1
части 1 статьи 8, частях 1, 2-4 статьи 12, части 4 статьи
12.1, статьи 12.5 Федерального закона от 25 декабря 2008
года N273-ФЗ "О противодействии коррупции",
в Администрации  муниципального образования
«Орловское сельское поселение»

	В соответствии со статьей 14-1 Закона Томской области от 11 сентября 2007 года №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», в целях реализации обязанностей, ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой в Томской области,

СОВЕТ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципальных должностей, должностей муниципальной службы, указанных в части 4 статьи 14, частях 1,6,7 статьи 15  Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пункте 4 статьи 6, пункте 1 части 1 статьи 8, частях 1, 2-4 статьи  12, части 4 статьи 12.1, статьи 12.5 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в Администрации муниципального образования «Орловское сельское поселение», согласно приложению.
1. Признать утратившим силу решение Совета Орловского сельского поселения от 28.06.2013 №24 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, указанных в части 4 статьи 14, частях 1,6,7 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пункте 4 статьи 6, пункте 1 части 1 статьи 8, частях 1, 2-4 статьи 12  Федерального закона от 25.12.2008 N273-ФЗ "О противодействии коррупции", в Администрации Орловского сельского поселения.
1. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Орловского сельского поселения.

   Глава Орловского сельского поселения						            Е.М.Стражева
Совет-1, Адм.-1, прокур.-1.
Приложение
к решению Совета Орловского сельского
 поселения  от 30.03.2015 № 06

Перечень муниципальных должностей, должностей муниципальной службы, указанных в части 4  статьи 14, частях 1,6,7 статьи 15 Федерального закона
от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в пункте 4 статьи 6, пункте 1 части 1 статьи 8, частях 1, 2-4 статьи 12, части 4 статьи 12.1, статьи 12.5 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N273-ФЗ "О противодействии коррупции", в Администрации  муниципального образования «Орловское сельское поселение»

	№
п/п
	Группа
должностей
	Наименование должности

	1

	Глава Орловского сельского поселения

	2
	младшая
	Управляющий делами

	3
	младшая
	Главный специалист по финансам